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;IXMI;-TR Centru - Chisinau o
15988 Cresa-gradinita nr.79 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P2)

Denumire

1. VENITURI
Finantare de la buget
Surse interne

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata

Donatii voluntare pentru cheltuieli curente din

su
Il. CHELTUIELI

Educatie timpurie

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatji cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul didactic

Alocatii'cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Energie electrica
| Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3761676
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Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Figa executdrii contului curent A 15988

din 30.09.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului
investitii Omolog normativ

Clasificatia
economica

149800

142310

144114

211180

212100

222110

222130
222140
222190

222210

Aprobat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 ‘
0,00
0,00
0,00

0,00

Plan precizat pe
an

5224 400,00
4903 200,00
321 200,00
321 200,00
321 100,00
100,00

4030 500,00
3752 500,00
3752 500,00
222 000,00

222 000,00
56 000,00
56 000,00
2350 000,00
681 500,00
124 300,00
395 000,00

82 200,00
20 000,00
14 000,00

" Form FD-037
Data doc. 29.10.2025
Timpul 14:54

2035
09
091

0911

Executat pe perioadade  Sold accesibil de

gestiune alocatii

4141 622,59 108277741
3959 905,69 94329431
181 716,90 139 483,10
181 716,90 139 483,10
180 716,90 140 383,10
1000,00 900,00
3493 162,84 53733716
3274 283,89 47821611
327428389 47821611
218 878,95 312105
218 878,95 3121,05
0,00 56 000,00

0,00 56 000,00
2 174 668,28 17533172
630 653,80 50 846,20
72211,48 52 088,52
280 140,99 114 859,01
50844,44 31 355,56
18104,00 1.896,00
F  10000,00

4 000,00 |

1/2
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Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Servicii de telecomunicatii 88 02 00199 300 222220 0,00 1 500,00 749,26 750,74
Servicii de reparatii curente 88 02 00199 300 222500 0,00 40000,00 874477 3125523
Formare profesionala 88 02 00199 300 222600 0,00 1 000,00 0,00 1 00";'!.00
Servicii postale si curierat 88 02 00198 300 222980 0,00 3000,00 1 980,00 1 020,00
Servicii neatribuite altor aliniate 88 02 00199 300 222999 0,00 20 000,00 14 550,00 5 450,00
Indemn pt incapacitatea temp de munca 88 02 00199 300 273500 0,00 20000,00 17 636,87 236313
i e e 88 02 00448 300 211180 0,00 169 700,00 169 676,75 2325
Contributii de asigurari sociale de stat obligator 88 02 00448 300 212100 0,00 49300,00 49 202,20 97,80
Indemn pt incapacitatea temp de munca 88 02 00448 300 273500 0,00 3000,00 0,00 3 000,00
Compensatii 88 02 00492 300 272500 0,00 56 000,00 0,00 56 000,00
11l. ACTIVE NEFINANCIARE 000 119390000 618 006,10 575 893,90
Educatie timpurie 88 02 00199 0,00 157 800,00 74 033,56 83 766,44
Alocatii cu caracter general 88 02 00199 3 0,00 157 800,00 74 033,56 83 766,44
Asigurarea slimentarli copilior/elevilor din 88 02 00448 000 103610000 543 972,54 492 127,46
institutiile de invatamant
Alocatii cu caracter general 88 02 00448 3 0,00 1036100,00 543 972,54 492 127,46
Procurarea masinilor si utilajelor 88 02 0019¢ 300 314110 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00
o i medicamentelor A materialelor | o5 | 5 | oi199 | 300 334110 0,00 2000,00 0,00 2 000,00
Z;é’g;‘l‘;’:a e e 88 02 00199 300 335110 0,00 5000,00 4981,00 19,00
s materialelor de u2gospodarescsi | gq oo | got9g | 300 336110 0,00 60100,00 25 290,73 34 809,27
Procurarea materialelor de constructie 88 02 00199 300 337110 0,00 10100,0C 921830 881,70
;:]’C":i‘t”area #ccosoriiorde pet imbracemint. | 49 |4 | Gove9 | 200 338110 0,00 16 600,00 16 516,00 84,00
Procurarea altor materiale 88 02 00199 300 339110 0,00 35000,00 18 027,53 16 972,47
Procurarea produselor alimentare 88 02 00448 300 333110 0,00 1036100,00 543 972,54 492 127,46
SOLDUL BUGETAR 0,00 0,00 30 453,65 -30 453,65
‘;; ’I'\EAE%[.I)_IIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE ; i -~ O SRS
: Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei 930000 0,00 0,00 -30 453,65 30 453,65
Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei : 910000 0,00 | 0,00 0,00 0,00 J
| Corestarea soldului de mijloace banesti 920000 000 | 0,00 0,00 oo0| |
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